
 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
  

                           Одеський державний екологічний університет 
 

НАКАЗ 
 
“ 24” -02- 2022 р.                                        м. Одеса                                                        № 18-ОД 
 
 

«Про посилення  
перепускного режиму в ОДЕКУ» 
 
 

 На виконання вимог Закону України "Про правовий режим воєнного стану", з метою 
збереження матеріальних цінностей та запобігання пошкодженню майна університету на пе-
ріод воєнного стану із 05 години 30 хвилин 24 лютого 2022 року на 30 діб 
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Директору Одеського фахового коледжу комп'ютерних технологій (Ковальчук В.В.), 

начальнику відділу охорони (Сагайдак М.В.), директору студмістечка (Громійчук 
М.М.), зав. гуртожитком № 1 (Плахотнюк М.Л.), коменданту гуртожитку № 2 (Фро-
лова Ю.М.), коменданту гуртожитку № 3 (Селезньова А.П.), директорам Гідроеко-
логічного польового центру, Морського польового центру експериментальних дослі-
джень та Метеорологічного навчально-наукового центру експериментальних дослі-
джень ПОСИЛИТИ перепускний режим до ВСІХ об’єктів університету, в тому числі 
до гуртожитків № 1, № 2, № 3. З цією метою: 
1.1. Забезпечити цілодобову охорону об'єктів університету штатними працівниками 

зазначених підрозділів університету; 
1.2. Заборонити відвідування сторонніми особами об'єктів університету, включаючи 

гуртожитки, за винятком вирішення службових питань за попереднім узгоджен-
ням з адміністрацією університету; 

1.3. У разі необхідності відвідування об'єктів університету по службовим питанням 
допуск здійснювати по документу, якій засвідчує особу, з відміткою в журналі 
реєстрації сторонніх осіб; 

1.4. Заборонити розміщення особистого автотранспорту на території університету, 
закрити в цілодобовому режимі всі місця тимчасового розміщення особистого 
автотранспорту. у постійному режимі перевіряти закриття воріт на територію 
університету 

 
2. Начальнику кафедри військової підготовки (Грушевський О.М.) ПОСИЛИТИ охо-

рону навчального полігону військової техніки та газової котельні. 
 

3. Директору студмістечка (Громійчук М.М.), зав. гуртожитком № 1 (Плахотнюк М.Л.), 
коменданту гуртожитку № 2 (Фролова Ю.М.), коменданту гуртожитку № 3 (Селез-
ньова А.П.): 
 

3.1.  Заборонити поселення сторонніх осіб на вказаний період; 
3.2. Запропонувати студентам, які мешкають в гуртожитках виїхати додому (за місцем 

проживання батьків) в найближчий час; 
3.3.  Забезпечити безперебійне функціонування гуртожитків. 

 
4. Головному інженеру (Нікітко О.О.), начальнику ЕТВ (Чернявська М.О.), комендантам 

НЛК № 1 (Поярко А.В.) НЛК № 2 (Лиходєд А.П.) забезпечити безперебійне фу- 
 



2 
 
нкціонування об’єктів університету та утримання навчально-лабораторних корпусів у 
задовільному стану.. 

 
5. Проректору Крачковській М.А., начальнику кафедри військової підготовки (Грушев-

ський О.М.), керівникам, зазначених у п.1 цього наказу структурних підрозділів: 
5.1. Провести терміновий інструктаж працівників підлеглих структурних підрозділів 

щодо неухильного дотримання вимог цього наказу та їх відповідальності в умо-
вах воєнного стану; 

5.2. Забезпечити цілодобовий зв'язок з працівниками охорони об'єктів та негайно ре-
агувати на всі позаштатні випадки у встановленому порядку. 

 
 

РЕКТОР          С.М. Степаненко 
_______________________________________________________________________________ 
Проректор з НПД та РУ 
М.А. Крачковська 


	МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ
	Одеський державний екологічний університет
	НАКАЗ



